Si Non sunt venales!

Tr Scio equidem istud. Sed senex gynaeceum aedificare vult hic in suis. Dare vult uxorem filio. Nunc hinc exemplum capere vult.

Si Inspiciat, si libet! Si quid erit, quod illi placeat, de exemplo meo ipse aedificato! – Salvum te advenisse peregre gaudeo, Theopropides!

The Di te ament!

mina ›Mine‹ (ein größerer Münzwert) | **te daturum** <esse> | **patrissare** nach dem Vater geraten | **mercatura** Handel, Handelsgewerbe | **petito** ~ *pete!* | **ferre** hier: erhalten, bekommen | **inspicere** ~ *aspicere* | **foras** → V | **d(e)i** <deus | **plurimum** überaus, sehr | **erus** ~ *dominus* | **peregre** aus dem Ausland | **venalis**, -e verkäuflich | **gynaeceum** Frauengemach | **aedificato** ~ *aedificet!*

Si Inspicere te aedes has velle aiebat mihi. I intro atque inspice! Eo ego hinc ad forum.

The Bene ambula! Tranio, sequere me!

T4: Actus IV

Phaniscus, Pinacium, Tranio, Theopropides – Simo

Pha Solus nunc eo adversum ero ex plurimis servis.

Pi Mane tu atque adsiste, Phanisce!

Pha Mihi molestus ne sis!

Pi At tu mecum, pessime, ito! Pultabo fores. Heus, ecquis hic est? Ecquis has aperit fores? ... Nemo hinc quidem foras exit.

Tr [*Tranio und Theopropides, von der Hausbesichtigung zurückgekehrt, bemerken die beiden Sklaven nicht.*] Quid tibi visum est mercimonii?

The Totus, totus gaudeo! Bene res nostra collocata est isto mercimonio. – Nunc abi rus, dic me advenisse filio!

Tr Faciam, ut iubes.

* * *

Pha Hic neque convivarum sonitus, ut antehac fuit, neque alium quemquam audio!

The Quae illa res est? Quid illi homines quaerunt apud aedes meas?

intro hinein

T4 ♦ **adversum** (+ Dat.) entgegen | **erus** ~ *dominus* | **ad-sistere** → V | **ito** ~ *it!* | **pultare** klopfen | **fores** → V | **heus** [sprich: *he-us*] he da! | **ecquis** jemand | **foras** → V | **mercimonium** Handel | **rus** → V
conviva, -ae (m.) Gast | **sonitus, -ūs** (m.) < *sonare* | **antehac** ~ *antea*